2022年６月 27日

各 位

会 社 名 西 川 計 測 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田中 勝彦

（コード番号：7500 スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 後藤 靖文

電 話 03‐3299‐1331（代表）

取締役の候補者の決定について

当社は、本日開催の当社取締役会において、2022 年 9 月 29 日に開催予定の定時株主総会に提案す

る取締役の候補者について下記の通り決定しましたのでお知らせします。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者＜（ ）内は 2022年 6月 27日現在の役職＞

＜再任＞    取締役社長        田
た

 中
なか

 勝
かつ

 彦
ひこ

  （現 取締役社長）

＜再任＞    常務取締役        尾
お

 池
いけ

 一
いち

 郎
ろう

  （現 常務取締役）

＜再任＞    取締役           須
す

 田
だ

   真
まこと

 （現 取締役）

＜再任＞    取締役           赤
あか

 塚
つか

 雅
まさ

 賢
よし

  （現 取締役）

＜再任＞    取締役          後
ご

 藤
とう

 靖
やす

 文
ふみ

  （現 取締役）

＜新任＞    取締役          福
ふく

 山
やま

 貴
たか

 弘
ひろ

 （現 執行役員）

以上